Председателю Ковровской городской
организации профсоюза работников

народного образования  и науки РФ

 Сидоровой О.В.

от __________________________________________

__________________________________________

                                                                                       Ф.И.О.

проживающего по адресу:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

паспорт:  __________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне займ в сумме________________________________________________________________________
                                                    цифрами и прописью

на ________ месяцев, с ежемесячным погашением займа равными долями.

Источником погашения займа будет являться________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Кредитная история за последние 3 месяца

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Выплату производить:

- наличными

- перечислением

Подпись

Дата